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DREJTORIA E A7RSIM_IT
Daté, J¢,0 9 | L&V 5

Ne /M2 -3/ 77 A%

Duke u bazuar n€ Ligjin pér Arsimin Parauniversitar dhe dispozitat e tjera ligjore q& rregullojné
ményrén € punésimit n€ sektorin e arsimit, n€ Ligjin e Punés 03/L-212, Ligjin pér Arsim né
komuna 03/L-068,neni 5, né UA 07/2017 t&€ MPMS, né konkursin 04-111-2502/2018, t& datés
30.03.2018, si edhe né intervisten e mbajtur me date 17.04.2018, Drejtoria e Arsimit merr:

VENDIM

Q€ té pranojé né€ puné pér punétor ndihmés:

Kol¢ Gjoni - SHFMU *“ Motrat Qiriazi “ né Kliné
Bekim Muhamet Gashi- SHFMU “ Déshmorét “ Cabiq
Lush Tanushi - Gjimnaz “ Luigj Gurakugqi * Kliné&
Brahim Berisha - SHMP “ Fehmi Agani “ Kling

SO S T N T

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje mund t& ushtrojné
ankesé me shkrim né afat prej 8 ditésh, tek komisioni pér ankesa.

Drgjfori i DKA-s¢ -
J‘ﬁ‘rben Limanqj




